РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 апреля 2020г                                                                              №  31
с.Копьево

О внесении изменений в постановление администрации Копьевского сельсовета от 06.04.2020  № 25  «О  мерах по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения на территории Копьевского сельсовета в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об  объявлении  в Российской Федерации нерабочих дней», от 02.04.2020 №239 «О мерах по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции  (COVID-19), постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.03.2020 «102 «О введении на территории Республики Хакасия режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», ( в редакции постановлений Правительства Республики Хакасия от 18.03.2020 №126, от 31.03.2020 №154,от 01.04.2020 №156, от 04.04.2020 №164,от 10.04.2020 №184,16.04.2020) принимая во внимание постановление Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 27.03.2020№ 116 « О введении режима «черезвычайная ситуация» на территории Орджоникидзевского района Республики Хакасия», постановление от 05.04.2020  №125 (редакция от 13.04.2020 №136,17.04.2020 №150,30.04.2020 №172  «О  мерах по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения на территории Орджоникидзевского района  в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»в связи с угрозой  распространения новой коронавирусной инфекции, а так же в связи с прогнозируемым осложнение паводковой и пожароопасной обстановки, возникновением опасных метеорологических явлений  Администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в  постановление администрации Копьевского сельсовета от 06.04.2020  № 25  «О  мерах по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения на территории Копьевского сельсовета в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующие изменения:
1)В пункте 4 в первом абзаце слова «30апреля» заменить «11 мая».

2)В пункте 5 в четвертом абзаце слова «30 апреля» заменить «11 мая».

3)В пункте 6 в первом абзаце слова «30 апреля» заменить «11 мая».
4)Дополнить пункт 7 подпунктом 7.1 следующего содержания:
Гражданам:
7.1.1.с 02 мая 2020 года при нахождении вне места проживания (пребывания) использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (маски(медицинские, гигиенические), респираторы);
7.1.2. соблюдать дистанцию до других граждан не менее 1,5 метров ( социальное дистанцирование ), в том числе в общественных местах и общественном транспорте, за исключением случаев оказания услуг по перевозке пассажиров  и багажа легковым такси»;
5)пункт 9 изложить в новой редакции:
Утвердить режим работы Копьевского сельсовета с 6апреля по 11 мая 2020г согласно приложению 1 к данному постановлению

6)Постановление вступает в силу  со дня принятия и подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Копьевского сельсовета                                                      А.А.Коропов

                                                                                                      Приложение 1
к постановлению администрации
Копьевского сельсовета
от 30 апреля 2020 года № 31

График работы Администрации Копьевского сельсовета.
 С 6 апреля по 11 мая

	ФИО
	Телефон

	6 апреля
	Антипенко Д.К
	89509658467,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Коропова О.Н
	89659191901,28404

	Табакова Т.Г
	89632673004,28381

	7 апреля
	Лейман Т.В
	89628007267,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Ворошилова И.Н
	89069521963,28404

	Табакова Т.Г
	89632673004,28381

	8 апреля
	Антипенко Д.К
	89509658467,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Коропова.О.Н
	89095277710,28404

	Табакова Т.Г
	89632673004,28381

	9 апреля
	Лейман Т.В
	89628007267,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Ворошилова И.Н
	89659191901,28404

	Табакова Т.Г
	89632673004,28381

	10 апреля
	Антипенко Д.К
	89509658467,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Арланова Е.А
	89069521963,28404

	Табакова Т.Г
	89632673004,28381

	13 апреля
	Лейман Т.В
	89628007267,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Коропова О.Н
	89095277710,28404

	Табакова Т.Г
	89632673004,28381

	14апреля
	Антипенко Д.К
	89509658467,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Арланова Е.А
	89069521963,28404

	Табакова Т.Г
	89632673004,28381

	15апреля
	Лейман Т.В
	89628007267,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Ворошилова И.Н
	89069521963,28404

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	16 апреля
	Антипенко Д.К
	89509658467,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Коропова О.Н
	89095277710,28404

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	17 апреля
	Лейман Т.В
	89628007267,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Арланова Е.А
	89069521963,28404

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	20апреля
	Антипенко Д.К
	89509658467,28381

	Коропов А.А
	89095250006 ,28321

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	Ворошилова И.Н
	89069521963,28404

	21 апреля
	Лейман Т.В
	89628007267,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Коропова О.Н
	89095277710,28404

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	22 апреля
	Антипенко Д.К
	89509658467,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	Арланова Е.А
	89069521963,28404

	23 апреля
	Лейман Т.В
	89628007267,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Ворошилова И.Н
	89069521963,28404

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	24 апреля
	Антипенко Д.К
	89509658467,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Коропова О.Н
	89095277710,28404

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	27 апреля
	Лейман Т.В
	89628007267,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Арланова Е.А
	89069521963,28404

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	28 апреля
	Антипенко Д.К
	89509658467,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	Ворошилова И.Н
	89069521963,28404

	29апреля
	Лейман Т.В
	89628007267,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Коропова О.Н
	89095277710,28404

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	30апреля
	Антипенко Д.К
	89509658467,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	Арланова Е.А
	89069521963,28404

	6 мая
	Лейман Т.В
	89628007267,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Ворошилова И.Н
	89069521963,28404

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	7 мая
	Антипенко Д.К
	89509658467,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Коропова О.Н
	89095277710,28404

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

	8 мая
	Лейман Т.В
	89628007267,28381

	Коропов А.А
	89095250006,28321

	Арланова Е.А
	89069521963,28404

	Хохрекова Л.А.
	89509662117,28381

[bookmark: _GoBack]